702 Brno - Pozorice - Viniéné Sumice (l. éast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 14.12.2025
Linka 729702: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)
25 17 181 51 115 119

Cislo spoje: 23 41 35 43

usek| Zona Zastavka 2 | <BEd| «HI| % | <@ *H3 | «H3 | *<H3 | «B3d | «H3 | *H3 «<H3 <H3 | *Bd | *H3 | *H3 | *B5d | *H3
& & SO | O | 5O | O | (O | O | (O | O | O | (O | O | (O | O | O | EO | O | O | 5O | O | (O | O [ O | 5O | 4O
100 Brno, Hlavni nadrazi 0:00
% 100 Brno, Uzka ! 4:50 | 5:03 | 5:09 5:20 | 5:30 | 5:30 | 5:40 | 5:50 | 5:50 | 6:00 | 6:10 | 6:15 | 6:30 | 6:30 | 6:45 | 6:50 | 7:00 | 7:15 | 7:17 | 7:30 | 7:45 | 7:47 | 8:10
2 | 100 Brno, Opusténa (z) ! 4:52 | 5:06 | 5:12 5:23 | 5:33 | 5:33 | 543 | 553 | 5553 | 6:03 | 6:13 | 6:18 | 6:33 | 6:33 | 6:48 | 6:53 | 7.03 | 7:18 | 7:20 | 7:33 | 7:48 | 7:50 | 8:13
Z 100 Brno, Trzni (x) 0:03 | 4:54 | 5:08 | 5:14 5:26 | 5:36 | 5:36 | 5:46 | 5:56 | 5:56 | 6:06 | 6:15 | 6:20 | 6:36 | 6:36 | 6:51 | 6:56 | 7:06 | 7:22 | 7.24 | 7:36 | 7:52 | 7:54 | 8:17
© | 101 Brno, Zetor - smycka N AN AN A K273 LN A A A A A A ] ] ! N A A A A A
Z {101 Bmo, Cernovigky (x) 0:07 | 4:58 | 5:12 | 5:18 ! ! 5:30 | 5:40 | 5:40 | 5:50 | 6:00 | 6:00 | 6:10 | 6:19 | 6:24 | 6:40 | 6:40 | 6:55 | 7:00 | 7:10 | 7:26 | 7:28 | 7:40 | 7:56 | 7:58 | 8:21
| | 101 Brno, Slatina, sidlisté (z) 0:09 | 5:00 | 5:14 | 5:20 ! ! 5:33 | 5:43 | 543 | 5:53 | 6:03 | 6:03 | 6:13 | 6:21 | 6:26 | 6:43 | 6:43 | 6:58 | 7:04 | 7:13 | 7:30 | 7:32 | 7:43 | 8:00 | 8:02 | 8:25
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 0:12 | 5:05 | 5:17 | 5:23 | 5:31 | 5:32 | 5:38 | 5:48 | 5:48 | 5:58 | 6:08 | 6:08 | 6:18 | 6:24 | 6:29 | 6:48 | 6:48 | 7:03 | 7:09 | 7:18 | 7:35 | 7:37 | 7:48 | 8:05 | 8:07 | 8:30
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 0:15 | 5:08 | 5:20 | 5:26 | 5:34 | 5:35 | 5:41 | 5:51 | 551 | 6:01 | 6:11 | 6:11 | 6:21 | 6:27 | 6:32 | 6:51 | 6:51 | 7.06 | 7:12 | 7:21 | 7:38 | 7:40 | 7:51 | 8:08 | 8:10 | 8:33
610 Tvarozna, ZD (z) 0:16 | 5:09 | 5:21 | 5:27 | 5:35 | 5:36 | 542 | 5:52 | 5552 | 6:02 | 6:12 | 6:12 | 6:22 | 6:28 | 6:33 | 6:52 | 6:52 | 7.07 | 7:13 | 7.22 | 7:39 | 7:41 | 7:52 | 8:09 | 8:11 | 8:34
610 Tvarozna 0:17 | 5:10 | 5:22 | 5:28 | 5:36 | 5:37 | 5:43 | 5553 | 5:53 | 6:03 | 6:13 | 6:13 | 6:23 | 6:29 | 6:34 | 6:53 | 6:53 | 7:08 | 7:14 | 7:23 | 7:40 | 7:42 | 7:53 | 8:10 | 8:12 | 8:35
610 Tvarozna, sokolovna 0:19 | 5112 | 5:24 | 530 | 5:38 | 5:39 | 5:45 | 555 | 5:55 | 6:05 | 6:15 | 6:15 | 6:25 | 6:31 | 6:36 | 6:55 | 6:55 | 7:10 | 7:16 | 7:25 | 7:42 | 7:44 | 7:55 | 8:12 | 8:14 | 8:37
720 Sivice 0:22 | 5:115 | 5:27 | 533 | 5:41 | 542 | 5:48 | 558 | 5:58 | 6:08 | 6:18 | 6:18 | 6:28 | 6:34 | 6:39 | 6:58 | 6:58 | 7:13 | 7:19 | 7:28 | 7:45 | 7:47 | 7:58 | 8:15 | 8:17 | 8:40
720 Pozofice, Skola { { { { { { { { { { { { { ! { ! { ! { | 730 ! { ! { !
720 Pozofice, nam. 0:25 | 5:18 | 5:30 | 5:36 | 5:44 | 5:45 | 5:51 | 6:01 | 6:01 | 6:11 | 6:21 | 6:21 | 6:31 | 6:37 | 6:42 | 7:01 | 7:01 | 7:16 | 7:22 | 7:32 | 7:48 | 7:50 | 8:01 | 8:18 | 8:20 | 8:43
= 701 Brno 5:21 B5:36 7:54 8:54
= 720 Holubice 6:28 | 6:28 7:28 8:28
720 Pozofice, Jezera 5:21 | 5:33 ! 6:04 ! ! ! 6:24 ! ! 7:04 | 7:19 ! 7:35 ! 7:53 | 8:04 ! ! 8:46
720 Pozofice, nam. 5:22 ! ! ! ! ! ! ! 7:20 ! ! 7:54 ! ! 8:47
= 702 Brno 5:27 8:02
= 720 Holubice 5:28
720 Pozofice, Velké Lipky 5:23 5:47 6:03 | 6:13 | 6:23 6:39 | 6:44 | 7:03 721 | 7:24 7:50 | 7:55 8:20 | 8:22 | 8:48
720 Kovalovice, na kopci ! ! ! ! 6:24 6:40 ! ! 722 | 7:25 7:51 | 7:56 8:21 | 8:23 | 8:49
720 Kovalovice, ObU ! ! ! { 6:25 6:41 ! { 7:23 | 7:26 7:52 | 7:57 8:22 | 8:24 | 8:50
720 Kovalovice, Drazka ! ! ! ! 6:26 6:42 ! ! 724 | 7:27 7:53 | 7:58 8:23 | 8:25 | 8:51
720 Vinigné Sumice, ObU ! ! ! { 6:28 6:44 ! { 7:26 | 7:29 7:55 | 8:00 8:25 | 8:27 | 8:53
720 Viniéné Sumice, Hradska ! ! ! ! 6:29 6:45 ! ! 7:27 | 7:30 7:56 | 8:01 8:26 | 8:28 | 8:54
720 Viniéné Sumice, Psénky ! ! ! { 6:30 6:46 ! { 7:28 | 7:31 7:57 | 8:02 8:27 | 8:29 | 8:55
720 Viniéné Sumice, toéna 5:26 5:50 6:06 | 6:16 | 6:31 6:47 | 6:47 | 7:06 7:29 | 7:32 7:58 | 8:03 8:28 | 8:30 | 8:56
= spoje navazujici na linku 702 nejede od 22.12. do 2.1. aod 1.7. do 31.8.
(z) zastavka celodenné na znameni jede od 22.12. do 30.12.,2.1.a0od 1.7. do 31.8.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni jede od 1.7. do 31.8.
! spoj jede po jiné trase & VSechny spoje zajistuji nizkopodlazni vozidla.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H  Z Pozofic pokraduje jako linka 701 smér Hosténice.
R jede v pracovnich dnech
© V pracovni dny od 5 do 20 hod. je povolen nastup a vystup véemi dveimi. Cestujici se odbavuji samoobsluzné platebni kartou ve validatoru u druhych dvefi. Nakup jizdenky za hotové u fidice.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




702 Brno - Pozorice - Viniéné Sumice (ll. éast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 14.12.2025
Linka 729702: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)
Cislo spoje: 147 69 149 151 73 77 185 85 83 161 91 63 95 165 167 67 191

usek| Zona Zastavka <BH| % ES P ES P % | *H3 | <Ed M| «H3 | «Bd | «<H3| = | «HI| *Bd | *H3 | *Bd | *H3 | *H3 | «Bd | «H3 | «3d | «H3 | <5
SO [ 4O | 5O | O | EO | 5O | O |EHO| O | (O | O [ O | O | O | O | O | O | (O | O | (O | 5O | O | O | O | O | O
100 Brno, Uzka 8:17 | 8:40 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 12:51 | 13:14 | 13:21 | 13:29 | 13:29 | 13:44| 13:51 | 13:59 14:14| 14:21| 14:29 | 14:42 | 14:44| 14:59 | 15:02 | 15:14 | 15:22 | 15:29 | 15:42
100 Brno, Opusténa (z) 8:20 | 8:43 | 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 12:54 | 13:17 | 13:24 | 13:32 | 13:32 | 13:47 | 13:54 | 14:02 14:17 | 14:24 | 14:32 | 14:45| 14:47 | 15:02 | 15:05 | 15:17 | 15:25 [ 15:32 | 15:45
100 Brno, Trzni (x) 8:24 | 8:47 | 9:13 | 10:13| 11:13 | 12:13 | 12:58 | 13:21 | 13:28 | 13:36 | 13:36 | 13:51 | 13:58 | 14:06 14:21| 14:28 | 14:36 | 14:49 [ 14:51 | 15:06 | 15:09 | 15:21 | 15:29 | 15:36 | 15:49
101 Brno, Zetor - smycka { { { { { { { { { { { { { ! [14:18] { ! { ! { ! { ! { !
101 Brno, Cernovicky (x) 8:28 | 8:51 | 9:17 [ 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:02 | 13:25] 13:32| 13:40| 13:40| 13:55| 14:02 | 14:10 ! 14:25| 14:32 | 14:40 | 14:53 | 14:55| 15:10 | 15:13 | 15:25| 15:33 | 15:40 | 15:53
| | 101 Brmo, Slatina, sidlisté (z) 8:32 | 8:55 | 9:21 | 10:21| 11:21 | 12:21 | 13:06 | 13:29 | 13:36 | 13:44 | 13:44 | 13:59 | 14:06 | 14:14 ! 14:29 | 14:36 | 14:44 | 14:57 | 14:59 | 15:14 | 15:17 | 15:29 | 15:37 | 15:44 | 15:57
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 8:37 | 9:00 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:11 [ 13:34 | 13:41 | 13:49 | 13:49 | 14:04  14:11 | 14:19 [ 14:25| 14:34 | 14:41 | 14:49 | 15:02 [ 15:04 | 15:19 | 15:22 | 15:34 | 15:42 | 15:49 | 16:02
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 8:40 | 9:03 | 9:29 | 10:29] 11:29| 12:29| 13:14 | 13:37 | 13:44 | 13:52 | 13:52 | 14:07 | 14:14 | 14:22 | 14:28 | 14:37 | 14:44 | 14:52 | 15:05 | 15:07 | 15:22 | 15:25 | 15:37 | 15:45 | 15:52 | 16:05
610 Tvarozna, ZD (z) 8:41 | 9:04 | 9:30 | 10:30| 11:30 | 12:30 | 13:15] 13:38 | 13:45 | 13:53 | 13:53 | 14:08 | 14:15 | 14:23 | 14:29 | 14:38 | 14:45| 14:53 | 15:06 | 15:08 | 15:23 | 15:26 | 15:38 | 15:46 | 15:53 | 16:06
610 Tvarozna 8:42 | 9:05 | 9:31 | 10:31| 11:31 [ 12:31 | 13:16 | 13:39 | 13:46 | 13:54 | 13:54 | 14:09 | 14:16 | 14:24 | 14:30 | 14:39 | 14:46 | 14:54 | 15:07 | 15:09 | 15:24 | 15:27 | 15:39 | 15:47 | 15:54 | 16:07
610 Tvarozna, sokolovna 8:44 | 9:07 | 9:33 | 10:33| 11:33 [ 12:33 | 13:18 | 13:41| 13:48 | 13:56 | 13:56 | 14:11 | 14:18 | 14:26 | 14:32 | 14:41 | 14:48 | 14:56 | 15:09 | 15:11 | 15:26 | 15:29 | 15:41 | 15:49 | 15:56 | 16:09
720 Sivice 8:47 | 9:10 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:21 | 13:44 | 13:51 | 13:59 | 13:59 | 14:14 | 14:21 | 14:29 | 14:35 | 14:44 | 14:51 | 14:59 | 15:12 | 15:14 | 15:29 | 15:32 | 15:44 | 15:52 | 15:59 | 16:12
720 Pozofice, Skola ! ! ! { ! { ! |13:46| ! ! 1401 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
720 Pozofice, nam. 8:50 | 9:13 | 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:24 13:54 | 14:02 | 14:03 | 14:17 | 14:24 | 14:32 | 14:38 | 14:47 | 14:54 | 15:02 | 15:15 [ 15:17 | 15:32 | 15:35| 15:47 [ 15:55| 16:02 | 16:15
= 701 Brno 8:54 H3ir4:51
720 Pozofrice, Jezera ! 9:42 (10:42| 11:42 | 12:42 | 13:27 13:57 ! ! 14:20 | 14:27 { 14:57| |} 15:18 | 15:20 ! { 15:50 | 15:58 ! 16:18
720 Pozofice, nam. ! 9:43 [ 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:28 13:58 ! ! 14:21 | 14:28 ! 14:58 ! 15:19| 15:21 ! ! 15:51| 15:59 ! 16:19
= 702 Brno 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 |B@13:32 14:02 14:32 16:02
= 720 Holubice 13:28 14:28 | 14:28 15:28
720 Pozorice, Velké Lipky 8:52 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:29 13:59 | 14:04 | 14:05 | 14:22 | 14:29 14:49 | 14:59 | 15:04 | 15:20 | 15:22 | 15:34 | 15:37 | 15:52 | 16:00 | 16:04 | 16:20
720 Kovalovice, na kopci 8:53 9:45 | 10:45| 11:45 | 12:45] 13:30 14:00 | 14:05| 14:06 | 14:23 | 14:30 14:50 | 15:00 | 15:05 | 15:21 | 15:23 | 15:35| 15:38 | 15:53 | 16:01 | 16:05 | 16:21
720 Kovalovice, ObU 8:54 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:31 14:01 | 14:06 | 14:07 | 14:24 | 14:31 14:51 | 15:01 | 15:06 | 15:22 | 15:24 | 15:36 | 15:39 | 15:54 | 16:02 | 16:06 | 16:22
720 Kovalovice, Drazka 8:55 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:32 14:02 | 14:07 | 14:08 | 14:25| 14:32 14:52 | 15:02 | 15:07 | 15:23 | 15:25 | 15:37 | 15:40 | 15:55 | 16:03 | 16:07 | 16:23
720 Viniéné Sumice, ObU 8:57 9:49 | 10:49| 11:49 | 12:49 | 13:34 14:04 | 14:09 | 14:10 | 14:27 | 14:34 14:54 | 15:04 | 15:09 | 15:25 | 15:27 | 15:39 | 15:42 | 15:57 | 16:05 | 16:09 | 16:25
720 Viniéné Sumice, Hradska 8:58 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:35 14:05| 14:10 | 14:11 | 14:28 | 14:35 14:55| 15:05| 15:10 | 15:26 | 15:28 | 15:40 | 15:43 | 15:58 | 16:06 | 16:10 | 16:26
720 Viniéné Sumice, Psénky 8:59 9:51 | 10:51| 11:51 | 12:51 | 13:36 14:06 | 14:11| 14:12 | 14:29 | 14:36 14:56 | 15:06 | 15:11 | 15:27 | 15:29 | 15:41 | 15:44 | 15:59 | 16:07 | 16:11 | 16:27
720 Viniéné Sumice, toéna 9:00 9:52 [ 10:52| 11:52 | 12:52 | 13:37 14:07 | 14:12| 14:13 | 14:30 | 14:37 14:57 | 15:07 | 15:12| 15:28 [ 15:30 | 15:42 | 15:45| 16:00 | 16:08 [ 16:12 | 16:28
= spoje navazujici na linku 702 B jede 30.1., 0d 16.2. do 20.2., 2.4., 29.10. a 30.10.
(z) zastavka celodenné& na znameni H3 nejede od 22.12. do 2.1. a 0od 1.7. do 31.8.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné& na znameni jede od 22.12. do 30.12.,2.1.a0od 1.7. do 31.8.
! spoj jede po jiné trase & VSechny spoje zajistuji nizkopodlazni vozidla.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem HY nejede od 22.12.do 2.1, 30.1., od 16.2. d0 20.2., 2.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
R jede v pracovnich dnech H  Z Pozofic pokracuje jako linka 701 smér Hosténice.
® V pracovni dny od 5 do 20 hod. je povolen nastup a vystup véemi dvefmi. Cestujici se odbavuji samoobsluzné platebni kartou ve validatoru u druhych dvefi. Nakup jizdenky za hotové u fidice.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




702 Brno - Pozorice - Viniéné Sumice (lll. ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 14.12.2025
Linka 729702: Pfepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite§

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)
159 163 113 179 189 133 171 141
< | *H3 | *Bd | « E K

107 135 173 143 145 97

«H | 54 | <6 | *Hd | <Bd | <53 | <58 | <Bd | <53

Cislo spoje: 109 111 123 175 155 183 79

Usek| Zona Zastavka 9| |wo|lweo|leo|eo|we| 0|00 |0|0|0|0o|0]|0]|0]|0|0|o|le| &« | & | &
100 Brno, Uzka 15:44 | 15:59 | 16:02 | 16:14 | 16:22 | 16:29 | 16:44 | 16:52 | 17:04 | 17:22 | 17:24 | 17:46 | 17:52 | 18:16 | 18:22 | 18:46 | 18:52 | 19:16 | 19:22 | 19:46 | 19:52 | 20:46 | 21:46 | 22:46
100 Brno, Opusténa (z) 15:47 | 16:02 | 16:05 | 16:17 | 16:25 | 16:32 | 16:47 | 16:55 | 17:07 | 17:25| 17:27 | 17:49 | 17:55| 18:19| 18:25| 18:49 | 18:55 | 19:19 | 19:25| 19:49 | 19:55 | 20:49 | 21:48 | 22:48
100 Brno, Trzni (x) 15:51 | 16:06 | 16:09 | 16:21 | 16:29 | 16:36 | 16:51 | 16:59 | 17:11 | 17:29| 17:31 | 17:53 | 17:59 | 18:22 | 18:28 | 18:52 | 18:58 | 19:22 | 19:28 | 19:52 | 19:58 | 20:52 | 21:50 | 22:50
101 Brno, Cernovigky (x) 15:55| 16:10 | 16:13 | 16:25] 16:33 | 16:40 | 16:55 | 17:03 | 17:15] 17:33 | 17:35| 17:57 | 18:03 | 18:26 | 18:32 | 18:56 | 19:02 | 19:26 | 19:32 | 19:56 | 20:02 | 20:56 | 21:54 | 22:54

| [ 101 Brno, Slatina, sidlisté (z) 15:59 | 16:14 | 16:17 | 16:29 | 16:37 | 16:44 | 16:59 | 17:07 | 17:19 | 17:37 | 17:39 | 18:01 | 18:06 | 18:29 | 18:35 | 18:59 | 19:05 | 19:29 | 19:35| 19:59 | 20:05 | 20:59 | 21:56 | 22:56
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 16:04 | 16:19 | 16:22 | 16:34 | 16:42 [ 16:49 [ 17:04 [ 17:12| 17:24 | 17:42| 17:44| 18:06 | 18:11 | 18:34 | 18:40 | 19:04 | 19:10 | 19:34 | 19:40 | 20:04 | 20:10 | 21:04 | 21:59 | 22:59
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 16:07 | 16:22 | 16:25| 16:37 | 16:45| 16:52 | 17:07 | 17:15| 17:27 | 17:45| 17:47 | 18:09 | 18:14 | 18:37 | 18:43 | 19:07 | 19:13 | 19:37 | 19:43 | 20:07 | 20:13 | 21:07 | 22:02 | 23:02
610 Tvarozna, ZD (z) 16:08 | 16:23 | 16:26 | 16:38 | 16:46 | 16:53 | 17:08 | 17:16 | 17:28 | 17:46 | 17:48 | 18:10 | 18:15| 18:38 | 18:44 | 19:08 | 19:14 | 19:38 | 19:44 | 20:08 | 20:14 | 21:08 | 22:03 | 23:03
610 Tvarozna 16:09 | 16:24 | 16:27 | 16:39 | 16:47 | 16:54 | 17:09 | 17:17 | 17:29 | 17:47 | 17:49] 18:11 | 18:16 | 18:39 | 18:45] 19:09 | 19:15] 19:39 | 19:45] 20:09 | 20:15| 21:09 | 22:04 | 23:04
610 Tvarozna, sokolovna 16:11| 16:26 | 16:29 | 16:41 | 16:49 | 16:56 | 17:11 | 17:19| 17:31 | 17:49| 17:51 | 18:13 | 18:18 | 18:41 | 18:47 | 19:11 | 19:17 | 19:41 | 19:47 | 20:11 | 20:17 | 21:11 | 22:06 | 23:06
720 Sivice 16:14 1 16:29 | 16:32 | 16:44 | 16:52 | 16:59 | 17:14 | 17:22 | 17:34 | 17:52 | 17:54 | 18:16 | 18:21 | 18:44 | 18:50 | 19:14 | 19:20 | 19:44 | 19:50 | 20:14 | 20:20 | 21:14 | 22:09 | 23:09
720 Pozofice, nam. 16:17 | 16:32 | 16:35| 16:47 | 16:55| 17:02 | 17:17 | 17:25| 17:37 | 17:55| 17:57 | 18:19 | 18:24 | 18:47 | 18:53 | 19:17 | 19:23 | 19:47 | 19:53 | 20:17 | 20:23 | 21:17 | 22:12 | 23:12

= 701 Brno 17:21
720 Pozofrice, Jezera 16:20 ! ! 16:50 | 16:58 ! 17:28 ! 17:58 | 18:00 | 18:22 | 18:27 | 18:50 | 18:56 | 19:20 | 19:26 | 19:50 | 19:56 | 20:20 | 20:26 | 21:20 | 22:15 | 23:15
720 Pozofice, nam. 16:21 ! ! 16:51 | 16:59 ! 17:29 ! 17:59 | 18:01 | 18:23 | 18:28 | 18:51 | 18:57 | 19:21 | 19:27 | 19:51 | 19:57 | 20:21 | 20:27 | 21:21 | 22:16 | 23:16

= 702 Brno 17:32 18:05 18:36 21:21 | 22:21

= 720 Holubice 16:28 18:28 | 18:28 19:28 | 19:28
720 Pozorice, Velké Lipky 16:22 | 16:34 | 16:37 | 16:52 | 17:00 | 17:04 17:30 | 17:39 | 18:00 | 18:02 | 18:24 | 18:29 | 18:52 | 18:58 | 19:22 | 19:28 | 19:52 | 19:58 | 20:22 | 20:28 | 21:22 | 22:17 | 23:17
720 Kovalovice, na kopci 16:23 | 16:35| 16:38 | 16:53 | 17:01 | 17:05 17:31| 17:40 | 18:01| 18:03 | 18:25| 18:30 | 18:53 | 18:59 | 19:23 | 19:29 | 19:53 | 19:59 | 20:23 | 20:29 | 21:23 | 22:18 | 23:18
720 Kovalovice, ObU 16:24 | 16:36 | 16:39 | 16:54 | 17:02 | 17:06 17:32| 17:41 ] 18:02 | 18:04 | 18:26 | 18:31 | 18:54 | 19:00 | 19:24 | 19:30 | 19:54 | 20:00 | 20:24 | 20:30 | 21:24 | 22:19 | 23:19
720 Kovalovice, Drazka 16:25| 16:37 | 16:40 | 16:55| 17:03 | 17:07 17:33| 17:42 | 18:03 | 18:05| 18:27 | 18:32 | 18:55 [ 19:01 | 19:25| 19:31 | 19:55 | 20:01 | 20:25 | 20:31 | 21:25 | 22:20 | 23:20
720 Viniéné Sumice, ObU 16:27 | 16:39 | 16:42 | 16:57 | 17:05 | 17:09 17:35| 17:44 | 18:05 | 18:07 | 18:29 | 18:34 | 18:57 | 19:03 | 19:27 | 19:33 | 19:57 | 20:03 | 20:27 | 20:33 | 21:27 | 22:22 | 23:22
720 Viniéné Sumice, Hradska 16:28 | 16:40 | 16:43 | 16:58 | 17:06 | 17:10 17:36 | 17:45| 18:06 | 18:08 | 18:30 | 18:35] 18:58 | 19:04 | 19:28 | 19:34 | 19:58 | 20:04 | 20:28 | 20:34 | 21:28 | 22:23 | 23:23
720 Viniéné Sumice, Psénky 16:29 | 16:41 | 16:44 | 16:59 | 17:07 | 17:11 17:37 | 17:46 | 18:07 | 18:09 | 18:31| 18:36 | 18:59 | 19:05 | 19:29 | 19:35 | 19:59 | 20:05 | 20:29 | 20:35 | 21:29 | 22:24 | 23:24
720 Viniéné Sumice, toéna 16:30 | 16:42| 16:45] 17:00 | 17:08 | 17:12 17:38|17:47 | 18:08 | 18:10 | 18:32 | 18:37 | 19:00 | 19:06 | 19:30 | 19:36 | 20:00 | 20:06 | 20:30 | 20:36 | 21:30 | 22:25 | 23:25

= spoje navazujici na linku 702 H nejede od 22.12.do 2.1. aod 1.7. do 31.8.

(z) zastavka celodenné na znameni jede od 22.12. do 30.12.,2.1. aod 1.7. do 31.8.

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni & VSechny spoje zajistuji nizkopodlazni vozidla.

! spoj jede po jiné trase R jede v pracovnich dnech

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H  Z Pozofic pokracduje jako linka 701 smér Hosténice.

® V pracovni dny od 5 do 20 hod. je povolen nastup a vystup véemi dvefmi. Cestujici se odbavuji samoobsluzné platebni kartou ve validatoru u druhych dvefi. Nakup jizdenky za hotové u fidice.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




702 Brno - Pozofice - Viniéné Sumice (IV. éast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 14.12.2025
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 301 303 305 307 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329 331 333 343 335 337
Usek|Z6na Zastavka ©tE | otil| otil| ¢t | ¢til| ©tild| ©tild| ©ild| oil| otil| otild| ¢t | ¢til| ¢tlE| otlE| old| oilH | eoHill| el
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &

100 Brno, Hlavni nadrazi 0:00 | 5:00 | 6:00

§ 100 Brno, Uzka ! ! ! 7:08 | 8:08 | 9:08 | 10:08 ] 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:31 | 22:45

2 | 100 Brno, Opusténa (z) ! ! ! 711 | 811 | 9:11 [ 10:11 | 11:11 ] 12:11 | 13:11] 14:11 ] 15:11 | 16:11 ] 17:11 | 18:11| 19:11 ] 20:10 | 21:33 | 22:47

S | 100 Brno, Trzni (x) 0:03 | 5:03 | 6:03 | 7:13 | 8:13 | 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:12 | 21:35 | 22:49

2 ] 101 Brno, Cernovigky (x) 0:07 | 5:07 | 6:07 | 7:17 | 817 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:16 | 21:39 | 22:53
101 Brno, Slatina, sidlisté (z) 0:09 | 5:09 | 6:09 | 7:19 | 819 | 9:19 | 10:19] 11:19] 12:19| 13:19] 14:19| 15:19| 16:19| 17:19 | 18:19| 19:19| 20:18 | 21:41 | 22:55
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 0:12 | 5:12 | 6:12 | 7:22 | 8:22 | 9:22 | 10:22| 11:22 | 12:22| 13:22 | 14:22| 15:22 | 16:22| 17:22 | 18:22| 19:22 | 20:21 | 21:44 | 22:58
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 0:15 | 5:15 | 6:15 | 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25] 11:25| 12:25| 13:25| 14:25 | 15:25| 16:25 | 17:25 | 18:25| 19:25 | 20:24 | 21:47 | 23:01
610 Tvarozna, ZD (z) 0:16 | 5:16 | 6:16 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:25 | 21:48 | 23:02
610 Tvarozna 0:17 | 5:17 | 6:17 | 7:27 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:26 | 21:49 | 23:03
610 Tvarozna, sokolovna 0:19 | 5:19 | 6:19 | 7:29 | 8:29 | 9:29 | 10:29| 11:29] 12:29| 13:29| 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:28 | 21:51 | 23:05
720 Sivice 0:22 | 5:22 | 6:22 | 7:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 11:32] 12:32| 13:32| 14:32| 15:32| 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:31 | 21:54 | 23:08
720 Pozorice, nam. 0:25 | 5:25 | 6:25 | 7:35 | 8:35 | 9:35 [ 10:35] 11:35| 12:35| 13:35| 14:35| 15:35| 16:35 17:35| 18:35| 19:35| 20:34 | 21:57 | 23:11
720 Pozorice, Jezera 0:28 | 5:28 | 6:28 | 7:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:37 | 22:00 | 23:14
720 Pozorice, nam. 0:29 | 5:29 | 6:29 | 7:39 | 8:39 | 9:39 | 10:39| 11:39| 12:39| 13:39| 14:39| 15:39| 16:39| 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:38 | 22:01 | 23:15
720 Pozorice, Velké Lipky 0:30 | 5:30 | 6:30 [ 7:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40| 13:40 | 14:40| 15:40| 16:40 | 17:40] 18:40 | 19:40 | 20:39 | 22:02 | 23:16
720 Kovalovice, na kopci 0:31 | 5:31 | 6:31 | 7:41 | 841 | 9:41 | 10:41] 11:41] 12:41] 13:41]| 14:41| 15:41| 16:41| 17:41]| 18:41| 19:41] 20:40 | 22:03 | 23:17
720 Kovalovice, ObU 0:32 | 5:32 | 6:32 | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:41 | 22:04 | 23:18
720 Kovalovice, Drazka 0:33 | 5:33 | 6:33 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:42 | 22:05| 23:19
720 Viniéné Sumice, ObU 0:35 | 5:35 | 6:35 | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 13:45| 14:45] 15:45| 16:45| 17:45| 18:45| 19:45| 20:44 | 22:07 | 23:21
720 Viniéné Sumice, Hradska 0:36 | 5:36 | 6:36 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46| 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:45 | 22:08 | 23:22
720 Vinigné Sumice, Psénky 0:37 | 5:37 | 6:37 | 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:46 | 22:09 | 23:23
720 Viniéné Sumice, toéna 0:38 | 5:38 | 6:38 | 7:48 | 8:48 | 9:48 [ 10:48| 11:48 | 12:48 ] 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:47 | 22:10 | 23:24

(z) zastavka celodenné& na znameni 10 nejede 24.12. a 31.12.

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni B nejede 25.12., 26.12. a 1.1,, jede také 31.12.
spoj jede po jiné trase nejede 24.12., jede také 31.12.

& spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem jede také 31.12.

® jede v sobotu & VSechny spoje zajistuji nizkopodlazni vozidla.

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




702 Viniéné Sumice - Pozofice - Brno (l. éast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 14.12.2025
Linka 729702: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)
164 12 56 118 28 16 122 148 24 34

Cislo spoje: 120 108 112 42 36 38 40 32 178

usek| Zona Zastavka <3| «H3 | <Bd | *<H3 | *<H3 | *<H3 | *i# | < | *H3 | *H3 | «3d | «H3 | <« < | *H3 | *H3 | *<H3 | *Bd | *H3 | *H3 | <3
& & & & & & & & & XS} X S) XS} X S) XS} O | &O O | &O O | &O 5O | &O 5O | &O 5O | &O
720 Viniéné Sumice, to¢na 4:04 | 4:09 | 4:20 | 4:29 | 4:43 4:56 | 4:58 | 5:08 | 5:11 | 5:28 | 5:36 5:58 6:16 | 6:16 | 6:28 6:43 | 6:53 | 6:56
720 Viniéné Sumice, Psénky 4:05 | 410 | 4:21 | 4:30 | 4:44 4:57 | 459 | 5:09 | 5:12 | 5:29 | 5:37 5:59 6:17 | 6:17 | 6:29 6:44 | 6:54 | 6:57
720 Viniéné Sumice, Hradska 4:06 | 4:11 | 4:22 | 4:31 | 4:45 4:58 | 5:00 [ 5:10 | 5:13 | 5:30 | 5:38 6:00 6:18 | 6:18 | 6:30 6:45 | 6:55 | 6:58
720 Viniéné Sumice, ObU 4:07 | 4:12 | 4:23 | 4:32 | 4:46 4:59 | 5:01 | 5:11 | 5:14 | 5:31 | 5:39 6:01 6:19 | 6:19 | 6:31 6:46 | 6:56 | 6:59
720 Kovalovice, Drazka 4:09 | 414 | 4:25 | 4:34 | 4:48 5:01 | 5:03 | 5:13 | 5:16 | 5:33 | 5:41 6:03 6:21 | 6:21 | 6:33 6:48 | 6:58 | 7:01
720 Kovalovice, ObU 4:10 | 415 | 4:26 | 4:35 | 4:49 5:02 | 5:04 | 5:14 | 5:17 | 5:34 | 5:42 6:04 6:22 | 6:22 | 6:34 6:49 | 6:59 | 7:02
720 Kovalovice, na kopci 4:11 | 4:16 | 4:27 | 4:36 | 4:50 5:03 | 5:05 | 5:15 | 5:18 | 5:35 | 5:43 6:05 6:23 | 6:23 | 6:35 6:50 | 7:00 | 7:03
720 Pozofice, Velké Lipky 4:13 | 418 | 4:29 | 4:38 | 4:52 5:05 | 5:07 | 5:17 | 5:20 | 5:37 | 5:45 6:07 6:25 | 6:25 | 6:37 6:52 | 7:.02 | 7:05
720 Pozofice, Jezera ! 4:22 | 4:33 ! ! 4:51 | 4:57 ! ! 5:21 | 5:24 ! ! 5:51 | 6:04 ! 6:11 ! ! ! 6:44 ! 7:06 !
720 Pozorice, nam. prij. | 4:15 | 4:25 | 4:36 | 4:40 | 4:54 | 4:54 | 5:00 | 5:07 | 5:09 | 5:24 | 5:27 | 5:39 | 5:47 | 5:54 | 6:07 | 6:09 | 6:14 6:27 | 6:27 | 6:39 6:47 | 6:54 | 7:09 | 7:07
= 720 Holubice 4:28 5:28 5:28 6:28 6:28
720 Pozofice, nam. odj. [ 4:15 | 4:25 | 4:36 | 4:40 | 4:54 | 4:54 | 5:00 | 5:07 | 5:09 | 5:24 | 5:27 | 5:39 | 5:47 | 5:54 | 6:07 | 6:09 | 6:14 | 6:19 | 6:27 | 6:29 | 6:39 6:47 | 6:54 | 7:09 | 7:07
720 Pozorice, $kola ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 6:44 ! ! ! !
720 Sivice 4:17 | 4:27 | 4:38 | 4142 | 4:56 | 4:56 | 5:02 | 5:09 | 5:11 | 5:26 | 5:29 | 5:41 | 5:49 | 5:56 | 6:09 | 6:11 | 6:16 | 6:21 | 6:29 | 6:31 | 6:41 | 6:46 | 6:49 | 6:56 | 7:11 | 7:09
610 Tvarozna, sokolovna 4:19 | 429 | 440 | 4:44 | 4:58 | 458 | 5:04 | 5:11 | 5:13 | 5:28 | 5:31 | 5:43 | 551 | 5:58 | 6:11 | 6:13 | 6:18 | 6:23 | 6:31 | 6:33 | 6:43 | 6:48 | 6:51 | 6:58 | 7:13 | 7:11
610 Tvarozna 4:21 | 4:31 | 4142 | 4:46 | 5:00 | 5:00 | 5:06 | 5:13 | 5:15 | 5:30 | 5:33 | 5:45 | 5:53 | 6:00 | 6:13 | 6:15 | 6:20 | 6:25 | 6:33 | 6:35 | 6:45 | 6:50 | 6:53 | 7:00 | 7:15 | 7:13
610 Tvarozna, ZD (z) 4:22 | 4:32 | 443 | 447 | 5:01 | 5:01 | 5:07 | 5:14 | 5:16 | 5:31 | 5:34 | 5:46 | 5:54 | 6:01 | 6:14 | 6:16 | 6:21 | 6:26 | 6:34 | 6:36 | 6:46 | 6:51 | 6:54 | 7:01 | 7:16 | 7:14
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 4:23 | 4:33 | 4144 | 4:48 | 5:02 | 5:02 | 5:08 | 5:15 | 5:17 | 5:32 | 5:35 | 5:47 | 5:55 | 6:02 | 6:15 | 6:17 | 6:22 | 6:27 | 6:35 | 6:37 | 6:47 | 6:52 | 6:55 | 7:02 | 7:17 | 7:15
= 601 Slavkov u Brna 5:38 | 5:38 6:08 6:38 7.08 | 7:08
= 602 Bucovice 4:33 4:33 Sseil 5:31 6:08 6:08 Hu6:35| 6:35 7:05
610 Slapanice, Bedrichovice, rozc. (z) | 4:26 | 4:36 | 4:47 | 4:51 | 5:05 | 5:05 | 5:11 | 5:18 | 5:20 | 5:35 | 5:38 | 5:50 | 5:58 | 6:05 | 6:18 | 6:20 | 6:25 | 6:30 | 6:38 | 6:40 | 6:50 | 6:55 | 6:58 | 7:05 | 7:20 | 7:18
= 151 Zidlochovice 4:37 4:37 5:29 5:29 5:59 5:59 6:29 6:29 Hu6:59| 6:59 7:29 7:29
101 Brno, Slatina, sidlisté (z) 4:29 | 4:39 | 4:50 | 4:54 | 5:08 ! ! 521 | 523 | 5:38 | 541 | 553 | 6:01 | 6:08 | 6:21 | 6:23 | 6:28 | 6:33 | 6:41 | 6:43 | 6:53 | 6:58 | 7:01 | 7:09 | 7:24 | 7:22
g 101 Brno, Cernovic’:ky (x) 4:31 | 441 | 4:52 | 4:56 | 5:10 ! ! 523 | 525 | 540 | 5:43 | 555 | 6:03 | 6:10 | 6:23 | 6:25 | 6:30 | 6:35 | 6:43 | 6:45 | 6:55 | 7:00 | 7:03 | 7:11 | 7:26 | 7:24
2 | 101 Brno, Zetor - smyéka i ! ! ! ! | 513|519 ¢ i ! i ! i i ! i ! i ! i ! i ! i ! i
&’ 100 Brno, Trzni (x) 4:36 | 4:46 | 4:57 | 5:01 | 5:15 5:28 | 5:30 | 5:45 | 5:48 | 6:00 | 6:08 | 6:15 | 6:28 | 6:30 | 6:35 | 6:40 | 6:48 | 6:50 | 7:00 | 7:06 | 7:09 | 7:17 | 7:32 | 7:30
2 | 100 Brno, Zvonarka (z) 4:38 | 4:48 | 4:59 | 5:03 | 5:17 5:30 | 5:32 | 5:47 | 550 | 6:02 | 6:10 | 6:17 | 6:30 | 6:32 | 6:37 | 6:42 | 6:50 | 6:52 | 7:03 | 7:09 | 7:12 | 7:20 | 7:35 | 7:33
100 Brno, Uzka 4:41 | 4:50 | 5:01 | 5:06 | 5:20 5:33 | 5:35 | 5:50 | 5:53 | 6:05 | 6:13 | 6:20 | 6:33 | 6:35 | 6:40 | 6:45 | 6:53 | 6:55 | 7:07 | 7:13 | 7:16 | 7:24 | 7:39 | 7:37
= spoje navazujici na linku 702 nejede od 22.12. do 2.1., 30.1., od 16.2. do 20.2., 2.4, od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
(z) zastavka celodenné na znameni nejede od 22.12. do 2.1. aod 1.7. do 31.8.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni jede od 22.12. do 30.12.,2.1.a0od 1.7. do 31.8.
! spoj jede po jiné trase jede od 1.7. do 31.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem & VSechny spoje zajistuji nizkopodlazni vozidla.
R jede v pracovnich dnech
© V pracovni dny od 5 do 20 hod. je povolen nastup a vystup véemi dveimi. Cestujici se odbavuji samoobsluzné platebni kartou ve validatoru u druhych dvefi. Nakup jizdenky za hotové u fidice.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




702 Viniéné Sumice - Pozofice - Brno (ll. &ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 14.12.2025
Linka 729702: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

de 31.12)

PRACOVNI DNY (neje
6 80 82 94 86 84 88 152 92 90 96 194 166

Cislo spoje: 54 44 52 140 142 66 144 62 60 64 20 72 4

usek| Zona Zastavka «sH | B8 | *Bd| «H3 | *<H3 | *Bd | *<H3 | *<H3 | «3d | «H3 | < | % ES P % | *H3 | *B5d | *H3 «<5d| BB | <2 | *<H3 | *Bd | *H3 | *5d
O | O | O | O | O | 4O | O | tO | O | (O | O | O | (O | O | (O | O | O | (O | O | (O | O | LO | O | O | O | O
720 Viniéné Sumice, toéna 7:11 | 7:16 7:43 | 7:46 8:13 | 8:16 | 8:41 | 8:46 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 13:21] 13:26 13:51| 13:51| 13:54 | 14:20 | 14:21 | 14:35 | 14:47
720 Viniéné Sumice, Psénky 712 | 717 T7:44 | 7:47 8:14 | 8:17 | 8:42 | 8:47 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 13:22 ] 13:27 13:52 | 13:52 | 13:55 ! 14:22 ! {
720 Viniéné Sumice, Hradska 713 | 7:18 7:45 | 7:48 8:15 | 8:18 | 8:43 | 8:48 | 9:38 | 10:38| 11:38 | 12:38 13:23 1 13:28 13:53 | 13:53 | 13:56 ! 14:23 ! !
720 Viniéné Sumice, ObU 7:14 | 7:19 7:46 | 7:49 8:16 | 8:19 | 8:44 | 8:49 | 9:39 | 10:39( 11:39 | 12:39 13:24| 13:29 13:54 | 13:54 | 13:57 ! 14:24 ! !
720 Kovalovice, Drazka 716 | 7:21 7:48 | 7:51 8:18 | 8:21 | 8:46 | 8:51 | 9:41 | 10:41| 11:41 | 12:41 13:26 | 13:31 13:56 | 13:56 | 13:59 ! 14:26 ! !
720 Kovalovice, ObU 717 | 7:22 7:49 | 7:52 8:19 | 8:22 | 8:47 | 8:52 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 13:27 1 13:32 13:57 | 13:57 | 14:.00 ! 14:27 ! {
720 Kovalovice, na kopci 718 | 7:23 7:50 | 7:53 8:20 | 8:23 | 8:48 | 8:53 | 9:43 | 10:43| 11:43 | 12:43 13:28 1 13:33 13:58 | 13:58 | 14:01 ! 14:28 ! !
720 Pozofice, Velké Lipky 7:20 | 7:25 7:52 | 7:55 8:22 | 8:25 | 8:50 | 8:55 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45 13:30 | 13:35 14:00 | 14:00 | 14:03 | 14:23 | 14:30 | 14:38 | 14:50
720 Pozofice, Jezera ! ! 7:29 | 7:36 ! 7:59 | 8:06 ! 8:29 ! 8:59 ! ! ! ! ! ! ! |14:04| ! ! ! !
720 Pozorice, nam. prij. | 7:22 | 7:27 | 7:32 | 7:39 | 7:54 | 8:02 | 8:09 | 8:24 | 8:32 | 8:52 | 9:02 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 13:32] 13:37 14:02 | 14:07 | 14:05 | 14:25 | 14:32 | 14:40 | 14:52
= 720 Holubice 7:28 8:28 14:28
720 Pozofice, nam. odi.| 7:22 | 7:27 | 7:32 | 7:39 | 7:54 | 8:02 | 8:09 | 8:24 | 8:32 | 8:52 | 9:02 | 9:47 | 10:47 | 11:47 [ 12:47 | 13:17 | 13:32| 13:37 | 13:47 [ 14:02 | 14:07 | 14:05 | 14:25| 14:32 14:40 | 14:52
720 Pozofice, kola 7:24 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1407 ! ! !
720 Sivice 7:26 | 7:29 | 7:34 | 7:41 | 7:56 | 8:04 | 8:11 | 8:26 | 8:34 | 8:54 | 9:04 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 [ 13:19 | 13:34 | 13:39 | 13:49 | 14:04 | 14:09 | 14:09 | 14:27 | 14:34 | 14:42 | 14:54
610 Tvarozna, sokolovna 7:28 | 7:31 | 7:36 | 7:43 | 7:58 | 8:06 | 8:13 | 8:28 | 8:36 | 8:56 | 9:06 | 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:21 | 13:36 | 13:41 | 13:51 | 14:06 | 14:11 | 14:11 | 14:29 | 14:36 | 14:44 | 14:56
610 Tvarozna 7:30 | 7:33 | 7:38 | 7:45 | 8:00 | 8:08 | 8:15 | 8:30 | 8:38 | 8:58 | 9:08 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:23 | 13:38 | 13:43 | 13:53 | 14:08 | 14:13 | 14:13 | 14:31 | 14:38 | 14:46 | 14:58
610 Tvarozna, ZD (z) 7:31 | 7:34 | 7:39 | 7:46 | 8:01 | 8:09 | 816 | 8:31 | 8:39 | 8:59 | 9:09 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:24 | 13:39 | 13:44 | 13:54 | 14:09 | 14:14 | 14:14 | 14:32 | 14:39 | 14:47 | 14:59
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 7:32 | 7:35 | 7:40 | 7:47 | 8:02 | 8:10 | 817 | 8:32 | 8:40 | 9:00 | 9:10 | 9:55 | 10:55| 11:55| 12:55 | 13:25 | 13:40| 13:45| 13:55| 14:10 | 14:15| 14:15| 14:33 | 14:40 | 14:48 | 15:00
= 601 Slavkov u Brna 7:38 8:38 13:28 14:38 15:08
= 602 Bucovice 7:38 9:08 11:08 |Hd72:08| 13:08 14:38 15:08
610 Slapanice, Bedrichovice, rozc.(z) | 7:35 | 7:38 | 7:43 | 7:50 | 8:05 | 8:13 | 8:20 | 8:35 | 8:43 [ 9:03 | 9:13 | 9:58 | 10:58 [ 11:58 | 12:58 | 13:28 | 13:43 | 13:48 | 13:58 | 14:13 | 14:18 | 14:18 | 14:36 | 14:43 | 14:51 | 15:03
= 151 Zidlochovice 8:29 H3r2:59 13:57 14:29 14:59
101 Brno, Slatina, sidlisté (z) 7:39 | 7142 | 747 | 7:54 | 8:09 | 8:17 | 8:24 | 8:39 | 8:47 | 9:07 | 9:17 [ 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 13:32 | 13:47 | 13:52 ! 14:17 | 14:22 | 14:22 | 14:40 | 14:47 | 14:55| 15:07
g 101 Brno, Cernovigky (x) 741 | 744 | 7149 | 756 | 8:11 | 8:19 | 8:26 | 8:41 | 8:49 | 9:09 | 9:19 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 13:34 | 13:49 | 13:54 ! 14:19 | 14:24 | 14:24 | 14:42 | 14:49 | 14:57 | 15:09
= [ 101 Brno, Zetor - smy¢ka { ! { ! { ! { ! ! ! { ! ! { ! { ! { [14:08[ ¢ ! { ! { ! {
& | 100 Brno, Trzni (x) 7:47 | 750 | 7:55 | 8:02 | 8:17 | 8:25 | 8:32 | 847 | 855 | 9115 | 9:25 | 10:10| 11:10| 12:10 | 13:10] 13:40 | 13:55| 14:00 14:25| 14:30 | 14:30 | 14:48 | 14:55| 15:03 | 15:15
2 | 100 Brno, Zvonarka (z) 7:50 | 7:53 | 7:58 | 8:05 | 8:20 | 8:28 | 8:35 | 850 | 8:58 | 9:18 | 9:28 [ 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 13:43 | 13:58 | 14:03 14:28 | 14:33 | 14:33 | 14:51 | 14:58 | 15:06 | 15:18
100 Brno, Uzka 7:54 | 7:57 | 8:02 | 8:09 | 8:24 | 8:32 | 8:39 | 8:54 | 9:02 | 9:22 | 9:32 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 13:47 | 14:02 | 14:07 14:32 | 14:37 | 14:37 | 14:55[ 15:02 | 15:10 | 15:22
= spoje navazujici na linku 702 nejede od 22.12. do 2.1., 30.1., od 16.2. do 20.2., 2.4, od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
(z) zastavka celodenné na znameni jede 30.1., 0d 16.2. do 20.2., 2.4., 29.10. a 30.10.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni nejede od 22.12. do 2.1. aod 1.7. do 31.8.
! spoj jede po jiné trase jede od 22.12. do 30.12.,2.1.a0od 1.7. do 31.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem & VSechny spoje zajistuji nizkopodlazni vozidla.
R jede v pracovnich dnech
© V pracovni dny od 5 do 20 hod. je povolen nastup a vystup véemi dveimi. Cestujici se odbavuji samoobsluzné platebni kartou ve validatoru u druhych dvefi. Nakup jizdenky za hotové u fidice.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




702 Viniéné Sumice - Pozofice - Brno (lll. éast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 14.12.2025
Linka 729702: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje: 68 70 106 184 160 116 78 150 126 158 186 124 138 146 98
Usek| Zona Zastavka *Hd | <H | <Ed | <*HE | <5 | *H3 | <54 | <Bd | <5 ® ® ® ® %
Q| O | 4O | O | O | LO | O | O | O | LO | O | LO | O | LO | O | LO | O | LO | O & & & &
720 Viniéné Sumice, to¢na 15:05 15:14| 15:16 | 15:35| 15:50 | 15:57 16:14| 16:16 | 16:29 | 16:51 | 17:13 | 17:21 | 17:54 | 17:58 | 18:25| 19:03 | 20:03 | 21:10 | 22:10 | 23:25
720 Viniéné Sumice, Psénky ! 15:15( 15:17 | ¢ ! ! 16:15) 16:17 | 16:30 | 16:52 | 17:14 | 17:22 | 17:55 | 17:59 | 18:26 | 19:04 | 20:04 | 21:11 | 22:11| ¢
720 Viniéné Sumice, Hradska ! 15:16 | 15:18 ! ! ! 16:16 | 16:18 | 16:31| 16:53 | 17:15| 17:23 | 17:56 | 18:00 | 18:27 | 19:05 | 20:05 | 21:12 | 22:12 !
720 Viniéné Sumice, ObU ! 15:17 | 15:19 ! ! ! 16:17 | 16:19| 16:32 | 16:54 | 17:16 | 17:24 | 17:57 | 18:01 | 18:28 | 19:06 | 20:06 | 21:13 | 22:13 !
720 Kovalovice, Drazka ! 15:19 ] 15:21 ! ! ! 16:19| 16:21 | 16:34 | 16:56 | 17:18 | 17:26 | 17:59 | 18:03 | 18:30 | 19:08 | 20:08 | 21:15 | 22:15 !
720 Kovalovice, ObU ! 15:20 | 15:22 ! ! ! 16:20 | 16:22 | 16:35| 16:57 [ 17:19| 17:27 | 18:00 | 18:04 | 18:31 | 19:09 | 20:09 | 21:16 | 22:16 !
720 Kovalovice, na kopci ! 15:21] 15:23 ! ! ! 16:21 | 16:23 | 16:36 | 16:58 | 17:20 | 17:28 | 18:01 | 18:05] 18:32 | 19:10 | 20:10 | 21:17 | 22:17 !
720 Pozofice, Velké Lipky 15:08 15:23 ] 15:25 | 15:38 | 15:53 | 16:00 16:23 | 16:25| 16:38 | 17:00 | 17:22| 17:30 | 18:03 | 18:07 | 18:34 | 19:12| 20:12 | 21:19 | 22:19 | 23:28
720 Pozofice, Jezera ! ! |15:29| } ! ! ! |16:29] } ! ! ! ! [18:11 ! ! ! ! ! !
720 Pozofice, nam. PFij. 15:10 15:25| 15:32| 15:40 | 15:55| 16:02 16:25| 16:32| 16:40| 17:02 | 17:24 | 17:32| 18:05| 18:14| 18:36 | 19:14 | 20:14 | 21:21 | 22:21 | 23:30
= 720 Holubice 15:28 16:28 17:28
720 Pozofice, nam. odj. [ 14:55| 15:10 [ 15:12| 15:25| 15:32| 15:40 | 15:55 [ 16:02 | 16:10 [ 16:25 | 16:32| 16:40 | 17:02| 17:24 [ 17:32| 18:05 | 18:14 | 18:36 | 19:14 | 20:14 | 21:21 [ 22:21 | 23:30
620 Holubice, GLP Park ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |23:36
720 Sivice 14:57 | 15:12 | 15:14 | 15:27 | 15:34 | 15:42 | 15:57 | 16:04 | 16:12 | 16:27 | 16:34 | 16:42 | 17:04 | 17:26 | 17:34 | 18:07 | 18:16 | 18:38 | 19:16 | 20:16 | 21:23 | 22:23 !
610 TvaroZna, sokolovna 14:59 | 15:14 | 15:16 | 15:29 | 15:36 | 15:44 | 15:59 | 16:06 | 16:14 | 16:29 | 16:36 | 16:44 | 17:06 | 17:28 | 17:36 | 18:09 | 18:18 | 18:40 | 19:18 | 20:18 | 21:25 | 22:25 !
610 Tvarozna 15:01| 15:16 | 15:18 | 15:31 | 15:38 | 15:46 | 16:01 | 16:08 | 16:16 | 16:31 | 16:38 | 16:46 | 17:08 | 17:30 | 17:38 | 18:11 | 18:20 | 18:42 | 19:20 | 20:20 | 21:27 | 22:27 !
610 Tvaroznd, ZD (z) 15:02 | 15:17 | 15:19 | 15:32 | 15:39 | 15:47 | 16:02 | 16:09 | 16:17 | 16:32 | 16:39 | 16:47 | 17:09 | 17:31 | 17:39 | 18:12 | 18:21 | 18:43 | 19:21 | 20:21 | 21:28 | 22:28 !
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 15:03 | 15:18 | 15:20 | 15:33 ] 15:40 | 15:48 | 16:03 | 16:10 | 16:18 | 16:33 | 16:40 | 16:48 | 17:10| 17:32 | 17:40 | 18:13 | 18:22 | 18:44 | 19:22 | 20:22 | 21:29 | 22:29 | 23:40
= 601 Slavkov u Brna 15:08 15:38 | 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:48
= 602 Bucovice 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 20:38 | 21:38
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 15:06 | 15:21| 15:23 | 15:36 | 15:43 | 15:51| 16:06 | 16:13 | 16:21 [ 16:36 | 16:43 | 16:51 | 17:13 | 17:35| 17:43 | 18:16 | 18:25| 18:47 | 19:25| 20:25 | 21:32 | 22:32 | 23:43
= 151 Zidlochovice 15:29 | 15:29 15:59 16:29 16:59 18:29 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 20:29
101 Brno, Slatina, sidlisté (z) 15:10 | 15:25 | 15:27 | 15:40 | 15:47 | 15:55 | 16:10 | 16:17 | 16:25| 16:40 | 16:47 | 16:55 | 17:17 | 17:39 | 17:47 | 18:19 | 18:28 | 18:50 | 19:28 | 20:28 | 21:34 | 22:34 | 23:45
§ 101 Brno, Cernovigky (x) 15:12 ] 15:27 | 15:29 | 15:42 | 15:49 | 15:57 | 16:12 | 16:19 | 16:27 | 16:42 | 16:49 | 16:57 | 17:19| 17:41 | 17:49] 18:21 | 18:30 | 18:52 | 19:30 | 20:30 | 21:35 | 22:35 | 23:46
2 | 100 Brno, Trzni (x) 15:18 | 15:33 | 15:35| 15:48 | 15:55| 16:03 | 16:18 | 16:25 | 16:33 | 16:48 | 16:55| 17:03 | 17:25| 17:47 | 17:55] 18:26 | 18:35] 18:57 | 19:35] 20:35 | 21:39 | 22:39 | 23:50
& | 100 Brno, Zvonarka (z) 15:21] 15:36 | 15:38 | 15:51 | 15:58 | 16:06 | 16:21 | 16:28 | 16:36 | 16:51 | 16:58 | 17:06 | 17:28 | 17:50 | 17:58 | 18:28 | 18:37 | 18:59 | 19:37 | 20:37 | 21:41 | 22:41 | 23:52
2 | 100 Brno, Uzka 15:25( 15:40 | 15:42 | 15:55| 16:02 | 16:10 | 16:25 | 16:32 | 16:40 | 16:55| 17:02 | 17:10 | 17:32 | 17:54 | 18:02 | 18:31 | 18:40 | 19:02 | 19:40 | 20:40 | 21:42 | 22:42 !
100 Brno, Hlavni nadrazi 23:55
= spoje navazujici na linku 702 R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni nejede od 22.12. do 2.1. aod 1.7. do 31.8.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni jede od 22.12. do 30.12.,2.1.a0od 1.7. do 31.8.
! spoj jede po jiné trase & VSechny spoje zajistuji nizkopodlazni vozidla.

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
© V pracovni dny od 5 do 20 hod. je povolen nastup a vystup véemi dveimi. Cestujici se odbavuji samoobsluzné platebni kartou ve validatoru u druhych dvefi. Nakup jizdenky za hotové u fidice.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




702 Viniéné Sumice - Pozofrice - Brno (IV. éast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 14.12.2025
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 302 304 308 312 314 316 318 320 322 324 326 328 330 332 334 342 336 338
Usek|Zona Zastavka ©tid| ¢tild| otild| ol | ¢tild| otild| ©ild| ¢tild| otild| ©tild| ¢til| otil| ©HlE| ¢+l | etld| otlE| eHll| ety Ri2 8|
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
720 Vinicné Sumice, tocna 4:09 | 5:16 | 6:17 | 7:12 | 8:12 | 9:12 | 10:12| 11:12| 12:12| 13:12| 14:12| 15:12| 16:12| 17:12| 18:12| 19:12| 20:36 | 22:13 | 23:24 | 23:24
720 Viniéné Sumice, Psénky 4:10 | 5:17 | 6:18 | 7:13 | 813 | 9:13 | 10:13| 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13| 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:37 ! ! !
720 Viniéné Sumice, Hradska 4:11 | 518 | 6:19 | 7:14 | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:38 ! ! !
720 Viniéné Sumice, ObU 4:12 | 5:19 | 6:20 | 7:15 | 8:15 | 9:15 | 10:15| 11:15] 12:15| 13:15| 14:15| 15:15| 16:15] 17:15| 18:15| 19:15| 20:39 ! ! !
720 Kovalovice, Drazka 4:14 | 5:21 | 6:22 | 7:17 | 817 | 917 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:41 ! ! !
720 Kovalovice, ObU 4:15 | 522 | 6:23 | 7:18 | 8:18 | 9:18 | 10:18| 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18| 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:42 ! ! !
720 Kovalovice, na kopci 4:16 | 5:23 | 6:24 | 7:19 | 8:19 | 9:19 | 10:19] 11:19] 12:19] 13:19] 14:19] 15:19] 16:19| 17:19] 18:19] 19:19| 20:43 ! ! !
720 Pozorice, Velké Lipky 4:18 | 5:25 | 6:26 | 7:21 | 821 | 9:21 | 10:21 | 11:21] 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21] 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:45 | 22:16 | 23:27 | 23:27
720 Pozofrice, Jezera 4:22 | 5:29 | 6:30 | 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25| 13:25| 14:25| 15:25] 16:25| 17:25| 18:25| 19:25 ! ! ! !
720 Pozorice, nam. 4:25 | 5:32 | 6:33 | 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:47 | 22:18 | 23:29 | 23:29
620 Holubice, GLP Park ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |23:35
720 Sivice 4:27 | 5:34 | 6:35 | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30| 11:30| 12:30| 13:30 | 14:30 ] 15:30| 16:30| 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:49 | 22:20 | 23:31 !
610 Tvarozna, sokolovna 4:29 | 5:36 | 6:37 | 7:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 11:32| 12:32] 13:32| 14:32| 15:32| 16:32| 17:32 ] 18:32| 19:32 | 20:51 | 22:22 | 23:33 !
610 Tvarozna 4:31 | 5:38 | 6:39 | 7:34 | 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:53 | 22:24 | 23:35 !
610 Tvarozna, ZD (z) 4:32 | 5:39 | 6:40 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35| 12:35] 13:35| 14:35| 15:35| 16:35| 17:35] 18:35| 19:35 | 20:54 | 22:25| 23:36 !
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 4:33 | 540 | 6:41 | 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:55 | 22:26 | 23:37 | 23:39
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 4:36 | 5:43 | 6:44 | 7:39 | 8:39 | 9:39 | 10:39| 11:39| 12:39| 13:39| 14:39| 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:58 | 22:29 | 23:40 | 23:42
101 Brno, Slatina, sidlisté (z) 4:39 | 545 | 6:47 | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42| 19:42 | 21:00 | 22:31 | 23:42 | 23:44
§ 101 Brno, Cernovigky (x) 4:41 | 5:46 | 6:49 | 7:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 21:01 | 22:32 | 23:43 | 23:45
2 | 100 Brno, Trzni (x) 4:46 | 550 | 6:54 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49| 11:49| 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49| 16:49| 17:49 | 18:49 | 19:49 | 21:05 | 22:36 | 23:47 | 23:49
S | 100 Brno, Zvonaika (z) 4:48 | 552 | 6:56 | 7:51 | 8:51 | 9:51 | 10:51| 11:51| 12:51 ] 13:51 | 14:51 | 15:51| 16:51| 17:51 | 18:51 | 19:51 | 21:07 | 22:38 | 23:49 | 23:51
2 | 100 Brno, Uzka ! ! 6:58 | 7:53 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 21:08 | 22:39 ! !
100 Brno, Hlavni nadrazi 4:51 | 5:55 23:52| 23:54

(z) zastavka celodenné na znameni nejede 24.12. a 31.12.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni nejede 24.12., jede také 31.12.

spoj jede po jiné trase jede také 31.12.
& spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem nejede 24.12., 25.12., 26.12.,3.4.,5.4.,1.5.,8.5., 5.7. a 27.9.
® jede v sobotu jede také 26.12., 3.4.,5.4.,1.5., 8.5, 5.7. a 27.9., nejede 31.12.
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky & Vsechny spoje zajiStuji nizkopodlazni vozidla.

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

KN Y] B
— JOO N




